

#### Rat der Stadt Warendorf

Warendorf, 29.01.2007

An die Mitglieder des Rates der Stadt Warendorf

# Einladung zur Sitzung des Rates der Stadt Warendorf am Donnerstag, 08.02.2007

Sehr geehrte Damen und Herren,

hiermit lade ich Sie zur nächsten Sitzung des Rates der Stadt Warendorf am

Donnerstag, 08.02.2007, 17:00 Uhr, Sitzungssaal Rathaus, Markt 1, 48231 Warendorf,

ein.

## Tagesordnung:

# I. Öffentlicher Teil

- Einführung und Verpflichtung von Herrn Burkhard Schulte Wien als Mitglied des Rates gemäß § 67 Abs. 3 GO NRW und Verabschiedung des bisherigen Ratsmitgliedes, Frau Mathilde Mietzner, durch Herrn Bürgermeister Jochen Walter
- 2. Einwohnerfragestunde
- 3. Bericht des Bürgermeisters
- Beschlussfassung über die Bildung von Haushaltsresten zur Haushaltsrechnung 2006 Berichterstattung: Dr. Thormann

342/2007

..



5.	Haushaltsrechnung 2006 Berichterstattung: Herr Dr. Thormann	343/2007
6.	Stellenplan 2007 Berichterstattung: Herr Bürgermeister Walter	344/2007
7.	Verabschiedung der Haushaltssatzung und des Haushaltspla- nes 2007, der Fortschreibung des Haushaltssicherungskon- zeptes sowie des Investitionsprogramms 2006 bis 2010 Berichterstattung: Herr Bürgermeister Walter	345/2007
8.	Umbesetzung von Ausschüssen und anderen Gremien Berichterstattung: Herr Bürgermeister Walter	347/2007
9.	Bericht/e aus Gremien, in die die Stadt Warendorf Vertreter/innen entsandt hat	

10. Anfragen

#### II. Nichtöffentlicher Teil

- 1. Grundstücksangelegenheiten
- Bericht/e aus Gremien, in die die Stadt Warendorf Vertreter/innen entsandt hat
- 3. Anfragen
- 4. Unterrichtung der Presse

## Bekanntmachungsanordnung:

Die vorstehende Tagesordnung für die Sitzung des Rates der Stadt Warendorf wird hiermit gemäß § 48 GO NW i. V. m. § 14 der Hauptsatzung der Stadt Warendorf vom 16.09.2005 öffentlich bekannt gemacht.

Warendorf, 29.01.2007

Jochen Walter Bürgermeister

...